
ZAHRADNÍ
PROGRAM 

ASKO a.s. 
Distributor pro ČR a SR
Františka Diviše 984, 104 00 Praha10 - Uhříněves

2023

3 LET
Cokoliv ze dřeva, kdykoliv u Vás         ASKO-AS.CZ



02

JSME ŠETRNÍ K ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ

Produkty označené logem FSC® a PEFC® pochází z šetrně obhospodařovaného lesa a z kontrolovatelných zdrojů.

Životní prostředí a respekt k udržitelným zdrojům pro nás není jen prázdným heslem. 
ASKO a.s. podporuje trvale udržitelný rozvoj podnikání. Zastává společensky zodpovědný postoj ke svému okolí a širší společnosti, podniká s respektem k životnímu prostředí a k obnovitelným 
zdrojům. Naším hlavním obchodním artiklem je dřevo. Přírodní surovina, která má široké uplatnění ve společnosti. Surovina, která patří k nejstarším přírodním obnovitelným materiálům. 
Surovina, která na rozdíl od řady jiných velmi energeticky náročných stavebních materiálů (jako hliník, železo, beton) při svém růstu a během svého životního cyklu aktivně produkuje kyslík               
a snižuje podíl skleníkového plynu CO₂ v ovzduší. Pracujeme tedy na správné straně a je naším velkým úkolem, aby se dřevomateriály těšily ve stavebnictví větší oblibě. Ve výsledku jde totiž         
o vyšší cíl, mj. i o budoucnost planety. Téma, které je v centru celospolečenského dění.

Logo FSC® na výrobku znamená záruku, že svým nákupem 
podporujete lesní hospodaření šetrné k přírodě a místním 
lidem.

PEFC® je celosvětově nejrozšířenější systém certifikace lesů 
s cílem podpory trvale udržitelného hospodaření v lesích.



03

04 - 05

06 - 09

10 - 11

12 - 13

14 - 16

17 - 18

Úvod - Zahradní program

Pergoly a mříže na popínavé rotliny

Stojany na květiny

Skládací, balené záhony

Patrové záhony

Kompostér, zahradní pulty, pracovní stolky

19 - 21

22 - 24

25 - 26

27 - 29

30 - 31

Bedýnky

Pařníky

Ohraničení záhonů, frézovaná kulatina

Plotovky  - dřevěné, WPC

Služby ASKO

ASKO NABÍDKA ZAHRADNÍHO PROGRAMU pro rok 2023



53

Zahradní program společnosti ASKO nabízí množství dřevěných květníků, květináčů a truhlíků. Program je koncipován jako celek, který Vám umožní vybrat si doplňky 
dle svých představ a vytvořit si individuální projekt terasy, zahrady nebo balkonu. Nabízíme i masivní květináče s praktickými uchy po stranách pro lepší manipulaci 
na terasách, v zimních zahradách či balkónech apod. Součástí balení většiny květináčů je ochranná geotextilie. Květináče i květníky jsou ošetřeny tlakovou impregnací 
pro lepší odolnost vůči klimatickým podmínkám. Jsou nabízeny v mnoha velikostech, v různých tvarech, barevných provedeních a designech.

DŘEVĚNÉ KVĚTINÁČE, KVĚTNÍKY A JINÉ DOPLŇKY 

V kategorii zahradního programu nabízíme spektrum produktů pro milovníky zahradničení, kteří zde najdou vše, co v průběhu celého roku potřebují pro péči o svoji 
zahradu, terasu nebo balkon. V pestré nabídce můžete vybírat z množství květináčů, moderních vyvýšených záhonů, pařenišť, kompostérů, ale i zahradních domků 
a pultů. Najdete zde pomocníky pro terénní úpravy a přípravu záhonů okrasných a užitných rostlin, je zde množství palisád, frézované kulatiny, kůlů, ohraničení 
záhonů v řadě provedení, délek a úprav. Ucelený koncept zahradního programu doplňují dřevěné bedýnky (s povrchovou úpravou i bez, opalované, impregnované 
aj.) pro venkovní i vnitřní využití.

ZAHRADNÍ PROGRAM
VŠE PRO UPRAVENOU ZAHRADU V KAŽDÉM ROČNÍM OBDOBÍ  

04



Široká nabídka pergol, mříží a podpěr na popínavé květiny.

Varianty vyvýšených záhonů, stojanů na vysokých nohách pro pěstování bylin  
a zahradní pracovní stolky.

Varianty vyvýšených záhonů, stojanů na vysokých nohách pro pěstování 
bylin a zahradní pracovní stolky.

05



KVĚTINÁČ AARON
Dřevina: borovice, tlaková impregnace 
š x v x hl: 780 x 1490 x 400 mm
Hmotnost: 14 kg

Baleno v kartonu. Geotextilie a montážní 
návod jsou součástí balení.

2 980,-
FSC® certifikováno.

KVĚTINÁČ S MŘÍŽÍ na popínavé rostliny
Dřevina: borovice, tlaková impregnace 
š x v x hl: 1883  x 2120 x 380 mm
Hmotnost: 46 kg

Geotextilie, montážní návod a plastové květináče 
jsou součástí balení.

4 890,-
FSC® certifikováno.

N O V I N Y  2023

06



PERGOLA FUTURE
Dřevina: smrk, tlaková impregnace
š x v x d: 3000 x 2400 x 4200 mm
Rozměr latěk 43 x 40 mm, rozměr stojek 90 x 90 mm
Věnec 35 x 120 mm
Hmotnost: 160 kg

Doporučujeme uchytit pomocí zemních kotev.
Spojovací materiál a montážní návod jsou součástí balení. 17 890,-

FSC® certifikováno.

07



MŘÍŽ KÓNICKÁ
Dřevina: smrk, tlaková impregnace
š x v: 180/600  x 1800 mm

379,-
FSC® certifikováno.

SPECIÁLNÍ CENY DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

FSC® certifikováno.  Masivní květináče s praktickými uchy po stranách pro jednodušší 
manipulaci. Geotextilie je součástí balení. 

MASIVNÍ KVĚTINÁČE S UCHY ETHIEN II.
Dřevina: borovice, tlaková impregnace 
š x v x hl: 700 x 280 x 300 mm
Hmotnost: 14 kg

š x v x hl: 900 x 330 x 400 mm
Hmotnost: 24 kg

850,-
1 450,-

08



Rovná pergola s mřížemi na popínavé rostliny 
po stranách.

PERGOLA HOLLY
Dřevina: borovice, tlaková impregnace
š x v x hl: 2100 x 2140 x 720 mm
Rozměr latěk 30 x 10 mm
Rozměr stojek 60 x 60 mm
Hmotnost: 44 kg

MŘÍŽE ASKO
NA POPÍNAVÉ ROSTLINY
Dřevina: smrk, tlaková impregnace

999 Kč
1 350 Kč
1 600 Kč
1 890 Kč

 900 x 1800 mm
1200 x 1800 mm
1500 x 1800 mm
1800 x 1800 mm

09

FSC® certifikováno. 

š x v:   

3 890,-
FSC® certifikováno.



ZÁVĚSNÝ KVĚTINÁČ 
REBECA
Dřevina: borovice, tlaková impregnace 
š x v x hl: 830 x 750 x 150 mm
Hmotnost: 13 kg

Spojovací materiál a montážní návod 
jsou součástí balení.

2 890,-
FSC® certifikováno.

ZÁVĚSNÝ KVĚTINÁČ 
HENRY
Dřevina: borovice, tlaková impregnace 
š x v x hl: 1160 x 930 x 180 mm
Hmotnost: 25 kg

Spojovací materiál a montážní návod 
jsou součástí balení.

3 990,-
FSC® certifikováno.

PATROVÝ KVĚTINÁČ 
DANCE
Dřevina: borovice, zelená tlaková impregnace 
š x v x hl: 880 x 850 x 850 mm
Hmotnost: 6 kg

2 390,-
FSC® certifikováno.

N O V I N K A  2023 N O V I N K A  2023

10



MODULOVÝ ZÁHON
Dřevina: borovice, tlaková impregnace
š x v x hl: 800 x 370 x 310 mm
Hmotnost: 10 kg

Fixační prkno
š x tl x d: 90 x 20 x 1070 mm 149,-

1 499,-
PATROVÝ KVĚTINÁČ 
ŠEDÝ
Dřevina: borovice, šedá barva 
š x v x hl: 540 x 760 x 560 mm
Hmotnost: 5,5 kg

Květináč má sklopnou nohu.

990,-
FSC® certifikováno.

VERTIKÁLNÍ  KVĚTINÁČ 
4 PATROVÝ
Dřevina: borovice, bez impregnace 
š x v x hl: 500 x 1500 x 200 mm
Hmotnost: 10 kg

1 290,-
FSC® certifikováno.

FSC® certifikováno. 
Fixační prkno je nutné dokoupit v případě stavby patrové nástavby 
(pro zajištění sestavy). Geotextilie je součástí balení.

11



Záhon s úložným prostorem na kolečkách.
Geotextilie a montážní návod jsou součástí balení. 

ZÁHON IDEA
Dřevina: borovice 
š x v x hl: 1200 x 680 x 300 mm
Hmotnost: 24 kg 4 350,-

Jednotlivé moduly lze skládat na sebe.

SKLÁDACÍ ZÁHON IDEA
Dřevina: borovice 

š x v x hl: 600 x 195 x 800 mm
Hmotnost: 5 kg

š x v x hl: 800 x 195 x 1200 mm
Hmotnost: 6 kg

525,-/ks

645,-/ks

Skládací záhony jsou vyrobeny z přírodního borovicového dřeva. Přírodní provedení 
umožňuje záhony libovolně barvit a povrchově ošetřit dle potřeby. Jsou skládací a je 
tedy možné záhony na zimu složit a uschovat. Dva nabízené rozměry záhonů lze kombinovat. 
Kovové přesahy slouží jako zarážky do zeminy. 

SKLÁDACÍ ZÁHONY
N O V I N K A  2023

12



Spojovací kování a montážní návod jsou součástí balení. 

KVĚTINÁČ S KOVOVÝMI BOKY
FRANCE
Dřevina: borovice 

š x v x hl: 580 x 720 x 360 mm
Hmotnost: 13 kg

š x v x hl: 1180 x 720 x 360 mm
Hmotnost: 19 kg

3 520,-
4 620,- 2 900,-

FSC® certifikováno.

ZÁHON NA VYSOKÝCH 
NOHÁCH  pro 3 květináče

Dřevina: borovice, zelenátlaková impregnace 
š x v x hl: 1200 x 870 - 920 x 300 mm
Hmotnost: 26 kg

Geotextilie je součástí balení.
Možnost nastavit výšku dle postavy.

13



ZÁHON NA VYSOKÝCH 
NOHÁCH - FOUR  pro 4 květináče

Dřevina: borovice, hnědá tlaková impregnace 
š x v x hl: 800 x 880 x 800 mm
Hmotnost: 25 kg

Geotextilie je součástí balení.

3 290,-
FSC® certifikováno.

1 950,-
FSC® certifikováno.

N O V I N K A  2023 SPECIÁLNÍ CENY DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

ZÁHON NA VYSOKÝCH 
NOHÁCH  pro 4 květináče

Dřevina: borovice, zelená tlaková impregnace 
š x v x hl: 800 x 785 - 920 x 600 mm
Hmotnost: 28 kg

Geotextilie je součástí balení.
Možnost nastavit výšku dle postavy.

14



ZÁHON NA VYSOKÝCH 
NOHÁCH - SIX  pro 6 květináčů

Dřevina: borovice, hnědá tlaková impregnace 
š x v x hl: 1200 x 880 x 800 mm
Hmotnost: 34 kg

Geotextilie je součástí balení.

4 390,-
FSC® certifikováno.

2 690,-
FSC® certifikováno.

N O V I N K A  2023

SPECIÁLNÍ CENY DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

ZÁHON NA VYSOKÝCH 
NOHÁCH  pro 6 květináčů

Dřevina: borovice, zelená tlaková impregnace 
š x v x hl: 1200 x 870 - 1005 x 600 mm
Hmotnost: 36 kg

Geotextilie je součástí balení.
Možnost nastavit výšku dle postavy.

15



Geotextilie je součástí balení. 
Montáž bez použití spojovacího materiálu.

3 PATROVÝ ZÁHON - STAIRS
Dřevina: borovice, hnědá tlaková impregnace
š x v x hl: 780 x 390 x 780 mm
Hmotnost: 14 kg

N O V I N K A  2023

2 290,-
FSC® certifikováno.

3 PATROVÝ ZÁHON - SCHODY
Dřevina: borovice, tlaková impregnace
š x v x hl: 1000 x 400 x 800 mm
Hmotnost: 10,6 kg

SPECIÁLNÍ CENA DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

890,-
FSC® certifikováno.

Záhon má vestavěný kompostér.
Geotextilie je součástí balení. Montáž bez použití spojovacího materiálu.

16



Pozinkový plát na pracovní desce.

ZAHRADNÍ PRACOVNÍ 
STOLEK - FLORA  2 police
Dřevina: borovice, tlaková impregnace
š x v x hl: 800 x 850 x 430 mm
Hmotnost: 18 kg

KOMPOSTÉR
Dřevina: borovice, tlaková impregnace
š x v x d: 1000 x 700 x 1000 mm
Hmotnost: 30 kg

699,- 2 690,-
FSC® certifikováno.FSC® certifikováno.

17



MULTIFUNKČNÍ ZAHRADNÍ PULT - SKY
Dřevina: sibiřský smrk, tlaková impregnace
š x v x hl: 2200 x 1620 x 670 mm
Hmotnost: 133 kg

Pult je opatřen nerezovým plátem. Lze jej používat jako venkovní kuchyň nebo přípravný 
pult pro zahradnické práce.

18 750,-
FSC® certifikováno.

18



Bedýnky lze používat samostatně nebo skládané 
na sobě. Ideální pro uložení ovoce a zeleniny.

BEDÝNKA MOŘENÁ
na láhve s nápisem, stohovatelná
BEDVINHAMBURG
Dřevina: borovice
š x v x d: 320 x 250 x 440 mm
Hmotnost: 3,2 kg, nosnost: 8 kg

199,-
FSC® certifikováno.

390,-
FSC® certifikováno.

690,-
FSC® certifikováno.

SPECIÁLNÍ CENY 

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

BEDÝNKY SET (3 ks) na kolečkách
Dřevina: borovice
š x v x d: 370 x 800 x 300 mm
Hmotnost: 8 kg, nosnost: 40 kg (set)

BEDÝNKA ”zelinářská líska”
Dřevina: mořená borovice 
Barva: šedá 
š x v x hl: 350 x 160 x 550 mm
Hmotnost: 1,8 kg, nosnost: 12 kg

19



353049
Dřevina: borovice, mořená 
š x v x d: 350 x 300 x 490 mm
Hmotnost: 2,7 kg
Nosnost: 24 kg

BEDÝNKA MOŘENÁ

BEDÝNKY “WHITE WASH”
Dřevina: paulownia, s povrchovou úpravou 
“white wash”

WW26171317
velikost S: š x v x d: 260 x 135 x 170 mm
Hmotnost: 0,3 kg, nosnost: 8 kg

WW30520516
velikost M: š x v x d: 305 x 160 x 205 mm
Hmotnost: 0,4 kg, nosnost: 10 kg

WW40520520
velikost L: š x v x d: 405 x 200 x 205 mm
Hmotnost: 0,7 kg, nosnost: 12 kg

85 Kč

125 Kč

160 Kč

BEDÝNKA PROVENCE
BED402860PRO
Dřevina: borovice, opalovaná 
š x v x d: 400 x 280 x 600 mm
Hmotnost: 4,8 kg
Nosnost: 24 kg

BED302640HAMB
Dřevina: borovice, mořená 
š x v x d: 300 x 260 x 400 mm
Hmotnost: 2,8 kg, nosnost: 24 kg

BEDÝNKA MOŘENÁ
s nápisem

BEDÝNKA PŘÍRODNÍ
s nápisem
UT 08-041
Dřevina: borovice, bez povrchové úpravy 
š x v x d: 300 x 250 x 480 mm
Hmotnost: 2,1 kg, nosnost: 24 kg

199,-
FSC® certifikováno.

265,-
FSC® certifikováno.

540,-
FSC® certifikováno.

310,-
FSC® certifikováno.

FSC® certifikováno.

20



BEDÝNKY BARVENÉ

99 Kč

99 Kč

Dřevina: borovice
š x v x d: 195 x 140 x 295 mm
Hmotnost: 1,2 kg, nosnost 15 kg

UT08 - 084: mořená, žlutá

UT08 - 085: mořená, zelená

FSC® certifikováno.

BEDÝNKA PŘÍRODNÍ
opalovaná
UT 08-073
Dřevina: borovice, opalovaná 
š x v x d: 395 x 340 x 595 mm
Hmotnost: 3,7 kg, nosnost: 24 kg

BEDÝNKY 
s provazovými uchy
Dřevina: borovice, barva šedá
Balení: 2 ks
š x v x hl: 390x290x290mm + 320x220x220 mm
Hmotnost: 2 kg, nosnost: 12 kg

BEDÝNKY OPALOVANÉ
Dřevina: paulownia, přírodní, opalované

UT - 1: š x v x d: 470 x 280 x 360 mm
Hmotnost: 0,75 kg, nosnost: 24 kg

UT - 2: š x v x d: 400 x 230 x 300 mm
Hmotnost: 0,60 kg, nosnost: 20 kg

UT - 3: š x v x d: 400 x 150 x 300 mm
Hmotnost: 0,5 kg, nosnost: 16 kg

UT - 4: š x v x d: 300 x 150 x 200 mm
Hmotnost: 0,4 kg, nosnost: 12 kg

195 Kč

165 Kč

145 Kč

135 Kč

295,-
FSC® certifikováno.

230,-
FSC® certifikováno.

FSC® certifikováno.

21



PATROVÉ PAŘENIŠTĚ - GREEN HOUSE
Dřevina: borovice, zelená tlaková impregnace
š x v x hl: 1000 x 1020 - 1200 x 460 mm
Výplň dvířek a bočních stěn: polykarbonát 
Hmotnost: 35 kg

Montážní návod součástí balení. 7 950,-
FSC® certifikováno.

N O V I N K A  2023

22



PAŘENIŠTĚ PREMIUM malé
Dřevina: borovice, hnědá tlaková impregnace
Poklop: polykarbonát 
š x v x hl: 1000 x 400 (300) x 600 mm
Hmotnost: 12 kg

N O V I N K A  2023

PAŘENIŠTĚ malé

1 490,-

Dřevina: borovice, zelená tlaková impregnace
Poklop: plexi
š x v x d: 830 x 360 (250) x 490 mm
Hmotnost: 8 kg

FSC® certifikováno.
2 850,-

FSC® certifikováno.

23



PAŘENIŠTĚ PREMIUM velké
Dřevina: borovice, hnědá tlaková impregnace
Poklop: polykarbonát 
š x v x hl: 1600 x 360 (250) x 490 mm
Hmotnost: 18 kg

N O V I N K A  2023

FSC® certifikováno.

PAŘENIŠTĚ velké

2 390,-

Dřevina: borovice, zelená tlaková impregnace
Poklop: plexi
š x v x d: 1660 x 360 (250) x 490 mm
Hmotnost: 16 kg 4 630,-

FSC® certifikováno.

24



FSC® certifikováno. FSC® certifikováno.
385 Kč

OHRANIČENÍ ZÁHONŮ

Ø 50 - 60 x 200 mm
1500 mm
2500 mm

166 Kč
265 Kč

Ø 50 - 60 x 300 mm
2500 mm 

Dřevina: borovice, tlaková impregnace

OHRANIČENÍ ZÁHONŮ

599,-

Dřevina: borovice, tlaková impregnace
č. 6030110
š x v x d: 1100 x 300 (600) mm
Hmotnost: 13 kg

25

SPECIÁLNÍ CENA DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB



SPECIÁLNÍ  CENY 
DO V YPRODÁNÍ  ZÁSOB

Ø 140 mm

Ø 120 mm

100 (80) x 2000 mm
120 (100) x 2000 mm  
120 (100) x 3000 mm

175 Kč
269 Kč
410 Kč

HORIZONTÁLNÍ 
PALISÁDA
Dřevina: borovice, tlaková impregnace

Kulatina ze dvou stran seříznuta. 
Tlaková impregnace ČSN EN 335-1. 
FSC® certifikováno.

140 (120) x 3000 mm
140 (120) x 4000 mm

350 Kč
475 Kč

2500 mm
3000 mm

3000 mm 650 Kč

720 Kč
865 Kč

2500 mm
3000 mm

FRÉZOVANÁ 
KULATINA
Dřevina: smrk/borovice, tlaková impregnace

Úprava čel 2x kolmým řezem, včetně ozdobné fazety na obou stranách. 
Tlaková impregnace 4 ČSN EN 335-1.
FSC® certifikováno.

735 Kč
935 Kč

26

Ø 100 mm



KŮL SE ŠPICÍ - PALISÁDA
Dřevina: borovice, tlaková impregnace

Ø 50 mm d 1200 mm
d 2000 mm

75 Kč
99 Kč

Ø 60 mm d 300 mm
d 750 mm
d 1500 mm
d 2000 mm
d 2500 mm

32 Kč
68 Kč

109 Kč
140 Kč
175 Kč

Ø 70 mm d 2000 mm 150 Kč

Ø 80 mm d 1200 mm 106 Kč

DŘEVĚNÁ plotovka 18 x 82 mm
Provedení: rovný konec, zkosené podélné hrany
Dřevina: smrk
Balení: 520 ks/paleta

45 Kč/ks
54 Kč/ks
58 Kč/ks

Profil: 18 x 82 mm

Provedení: zakulacený konec, zkosené podélné hrany
Dřevina: smrk
Balení: po 10ti ks, 480 ks/paleta

d   800 mm
d 1000 mm
d 1200 mm
d 1500 mm
d 1800 mm

47 Kč/ks
59 Kč/ks
67 Kč/ks
84 Kč/ks
99 Kč/ks

d   800 mm
d   950 mm
d 1000 mm

Profil: 18 x 82 mm

DŘEVĚNÁ plotovka 18 x 82 mm

FSC® certifikováno.

27

SMRKOVÉ PLOTOVKY



Smrkové plotovky jsou tradičním, oblíbeným a ekonomickým řešení pro výrobu plotu. Poprvé v historii přináší ASKO do nabídky rovněž plotovky vlastní výroby. 
Doposud jsme se soustředili na budování a upevňování svého postavení na trhu distributorů výrobků ze dřeva. V letošním roce přicházíme s novinou, s vlastní výrobou 
dřevěných plotovek. Do našeho portfolia jsme zařadili spodní kopírovací frézku pro výrobu dřevěných plotovek. Jedná se o italský stroj PADE UINZE 2+2, který je 
jedním z mála na českém trhu (kapacita: až 150 ks/hodina).
Standardně frézujeme plotovky hladké s vyfrézovanou půlkulatou hlavou v rozměru 19 x 92 x 800/1000/1200/1500 mm.

DŘEVĚNÁ plotovka 19 x 92 mm, výroba ASKO
Provedení: hladká se zakulaceným koncem, podélně ostrohranná
Dřevina: severský smrk
Balení: po 10ti ks, 480 ks/paleta

d   800 mm
d   950 mm
d 1000 mm
d 1200 mm
d 1500 mm

49 Kč/ks
59 Kč/ks
62 Kč/ks
75 Kč/ks
92 Kč/ks

Profil: 19 x 92 mm

N O V I N K A  2023

SMRKOVÉ PLOTOVKY ASKO
TRADIČNÍ ŘEŠENÍ PRO VÝROBU PLOTU

28



Graphite WengeWalnut

210 Kč/bm

PLOTOVKY Z WPC 
PLOTY BEZ STAROSTÍ S ÚDRŽBOU

WPC plotovky stejně jako terasová prkna svým vzhledem imitujícím pravé dřevo skvěle zapadnou      
do vaší realizace zahradních projektů. Jsou vyrobeny z materiálu, který pro své unikátní 
složení dřeva, HDPE polymerů a ekologických aditiv vyniká 
technickými vlastnostmi a to vysokou odolností vůči výkyvům                                            
počasí i povětrnostním podmínkám. 
Díky svému přirozenému vzhledu jednoduchosti montáže splní 
vaše očekávání dokonalého plotu. 

Libovolné možnosti aplikace

WPC plotovka PROFIL FORTE
12 x 140 mm
Délky: 1,2; 1,5 a 4 m 
Provedení: textura dřeva

I   Životnost 20 let
I   Praktický bezúdržbový materiál bez opakovaných nátěrů a oprav
I   Dlouhá životnost a vysoká pevnost
I   Výrobek šetrný k přírodě, ekologicky nezávadný a 100 % recyklovatelný
I   Přirozený vzhled pravého dřeva
I   Žádné úlomky, třísky a praskliny
I   Odolnost proti vodě, vlhkosti a chemikáliím
I   Snadná montáž, pro instalaci nepotřebujete žádné speciální nářadí

29



I KONSTRUKČNÍ DŘEVO I DESKOVÉ MATERIÁLY

I TERASY

PRODEJNA DŘEVAŘ
Náš odborný personál Vám  pomůže s výběrem  vhodného sortimentu, příslušenství, ověří aktuální 
skladovou dostupnost, zajistí objednávku
SAMOOBSLUŽNÁ PRODEJNA 
Nabízíme elektrické a aku nářadí, ruční nářadí, zahradní program, nátěrové hmoty atd.
ZÁKAZNICKÁ  PODPORA 
Zodpoví Vám dotazy ohledně sortimentu, dodacích podmínek, objednávky. 
ZBOŽÍ SKLADEM 
28.000 m² skladových ploch a řízení skladových operací. 
DOPRAVA  ZBOŽÍ 
Zajistíme Vám dopravu  zakoupeného zboží.
FORMÁTOVÁNÍ, HOBLOVÁNÍ
Odborný personál prodejny Vám zodpoví vše k možnostem provozu firemní truhlárny DŘEVAŘ.

MALOOBCHODNÍ PRODEJ

REGIONÁLNÍ MANAŽEŘI zajišťují péči o zákazníky ve svěřeném regionu. Se zákazníky jsou v intenzivním 
kontaktu, aby včas a přesně zajistili požadavky zákazníků, informovali je o dění ve společnosti ASKO a.s. 
Řeší kompletní obchodní agendu. Dbají na vysoce profesionální, dlouhodobé obchodní vztahy založené 
na kvalitě servisu. 

VELKOOBCHODNÍ PRODEJ

I FASÁDY



Je samostatnou obchodní divizí společnosti ASKO a.s. Zaměřuje se na práci s developery, architekty 
a bytovými designery. Služby poskytuje i koncovým maloobchodním zákazníkům prostřednictvím 
moderního showroomu FloorFloor, který je v Praze, Na Pankráci 30A.
FLOORFLOOR.CZ,  facebook.com/floorfloor.cz/

I PALUBKY A OBKLADOVÉ PANELY I PODLAHY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

I DVEŘE I ZAHRADNÍ NÁBYTEK I ZAHRADNÍ PROGRAM

I NÁTĚROVÉ, MONTÁŽNÍ HMOTY,   
  SPOJOVACÍ MATERIÁL

I DĚTSKÝ PROGRAM

I VŠE PRO DÍLNU

CENTRUM PODLAHOVÉHO DESIGNU 
FLOORFLOOR

INDIVIDUÁLNÍ PŘÍSTUP
ODBORNÉ PORADENSTVÍ PŘI VÝBĚRU MATERIÁLU
ŠIROKÉ PORTFOLIO PRODUKTŮ
EXKLUZIVNÍ KOLEKCE A CENY
ZAMĚŘENÍ, DOPRAVA, MONTÁŽ
SERVIS V OBLASTI ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBY
ZÁZEMÍ PRO DEVELOPERY, ARCHITEKTY A BYTOVÉ DESIGNÉRY



ASKO a.s., Františka Diviše 984, 104 00 Praha 10 - Uhříněves
T  +420 271 017 160   E  asko@asko-as.cz
Eshop  drevar.cz 
asko-as.cz I facebook.com/vase.asko

FloorFloor Centrum podlahového designu
Na Pankráci 30A, 140 00 Praha 4
T  +420 222 939 851   E   kontakt@florfloor.cz
floorfloor.cz I facebook.com/floorfloor.asko

Vyhrazujeme si právo na opravu chyb.

Tiskové chyby a změny ve vyobrazení jsou vyhrazeny. 


